BUDGET FOR M@RK@V VANDVARK
INDTAGTER

Fast afgift

M3 afgift 110.000 m3

VN afgift 343.000 m3 a 2.15kr.
Maleraflaesning Fors 907*21,29
Renter

SAMLET INDTAGT
UDGIFTER

El

Vandanalyser

Vedligeholdelse veerket og omradet
Lgnninger tilsyn og pasning

Forsikringer, ejendomsskatter m.m.
Kontorhold incl. Edb og arsregnskab

Telefon og bredband

Kontingent vandvaerksforening og vandrad
Serviceaftaler Thvillum, Exergi, Rambgll m.m.
Revisor

Konkurrancestyrelsen med revisorhjzelp

Lgn formand og kasserer, webmaster
Bestyrelse og mgdeudgifter incl. Generalforsamling
Kursusudgifter

Diverse

Afskrivninger vaerk

UDGIFTER TIL FORDELING UDPUMPET
EGNE UDGIFTER

Skat

Vedligeholdelse ledninger
Nyanlaeg

Malere, brgnde, udskiftning
Afskrivninger ledning

IALT

SAMLEDE DRIFTSUDGIFTER
ARETS RESULTAT

2025

425.000
275.000
737.450
19.000
0

1.456.450

250.000
60.000
125.000
220.000
20.000
75.000
25.000
15.000
150.000
50.000
0
175.000
20.000
25.000
50.000
170.000

1.430.000

100.000
150.000
650.000
500.000
300.000

1.700.000

3.130.000
-1.673.550

2024

425.000
275.000
725.000
17.000
0

1.442.000

250.000
60.000
125.000
220.000
20.000
75.000
25.000
15.000
125.000
50.000
0
200.000
20.000
25.000
50.000
170.000

1.430.000

30.000
150.000
650.000

1.150.000
300.000

2.280.000

3.710.000
-2.268.000

2023

430.000
275.000
600.000

14.000
-15.000

1.304.000

150.000
60.000
125.000
200.000
20.000
60.000
30.000
20.000
100.000
60.000
0
120.000
30.000
40.000
50.000
200.000

1.265.000

20.000
100.000
0
100.000
75.000

295.000

1.560.000
-256.000



